- Manutenção das Atividades do Departamento de Tributação e Finanças06.01.01.04.123.0002.2023

1168

Total: 272.158,59

Art. 2º – Como fonte de recursos para a abertura do crédito adicional suplementar, serão utilizados recursos
provenientes do superávit financeiro, no valor de R$ 272.158,59(duzentos e setenta e dois mil e cento e
cinquenta e oito reais e cinquenta e nove centavos).

Art. 3º – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.